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SECCIÓN PRIMERA
Empresarios

Otros actos publicados en el Registro Mercantil

OURENSE

Cierre provisional de hoja registral (artículo 378.1 del Reglamento del Registro Mercantil)

1540 - HERMANOS GRANDE FERNANDEZ SL(S 8, H OR 3181). (13/06/2013)
1541 - RECREATIVOS SEFER SOCIEDAD LIMITADA EN LIQUIDACION(S 8, H OR 2246). (21/06/2013)
1542 - GRUPO INMOBILIARIO COLBA SL(S 8, H OR 5523). (23/04/2013)
1543 - DERRIBOS LITO SL EN LIQUIDACION(S 8, H OR 8401). (23/05/2013)
1544 - DROYPER SA EN LIQUIDACION(S 8, H OR 131). (20/06/2013)
1545 - HERMANOS GRANDE FERNANDEZ SL(S 8, H OR 3181). (13/06/2013)
1546 - PROINCEL GALICIA SL(S 8, H OR 8306). (20/06/2013)
1547 - RECREATIVOS SEFER SOCIEDAD LIMITADA EN LIQUIDACION(S 8, H OR 2246). (21/06/2013)
1548 - GRUPO INMOBILIARIO COLBA SL(S 8, H OR 5523). (23/04/2013)
1549 - CONSTRUCCIONES R. R. SOCIEDAD LIMITADA(S 8, H OR 2883). (14/05/2013)
1550 - DERRIBOS LITO SL EN LIQUIDACION(S 8, H OR 8401). (23/05/2013)
1551 - DROYPER SA EN LIQUIDACION(S 8, H OR 131). (20/06/2013)
1552 - HERMANOS GRANDE FERNANDEZ SL(S 8, H OR 3181). (13/06/2013)
1553 - MULTIXES GAL SL(S 8, H OR 6787). (12/06/2013)
1554 - PIZARRAS DAL SA(S 8, H OR 2114). (07/06/2013)
1555 - PROINCEL GALICIA SL(S 8, H OR 8306). (20/06/2013)
1556 - RECREATIVOS SEFER SOCIEDAD LIMITADA EN LIQUIDACION(S 8, H OR 2246). (21/06/2013)
1557 - GRUPO INMOBILIARIO COLBA SL(S 8, H OR 5523). (23/04/2013)
1558 - XARDIN DAS BURGAS SA(S 8, H OR 6873). (25/04/2013)
1559 - CONSTRUCCIONES R. R. SOCIEDAD LIMITADA(S 8, H OR 2883). (14/05/2013)
1560 - CORPINDE ORENSE SL(S 8, H OR 3858). (16/05/2013)
1561 - DERRIBOS LITO SL EN LIQUIDACION(S 8, H OR 8401). (23/05/2013)
1562 - ESTACION DE SERVICIO CORTEGADA SL(S 8, H OR 10610). (03/05/2013)
1563 - EXCAVACIONES O SERRO SL(S 8, H OR 3118). (03/05/2013)
1564 - FEIJOO CORDERI SL(S 8, H OR 2474). (20/05/2013)
1565 - GASOLEOS ROSA DO MONTE SL(S 8, H OR 10609). (03/05/2013)
1566 - COLISEO XESTEIRA SL(S 8, H OR 7441). (17/06/2013)
1567 - CONSTRUCCIONES OPSER SL(S 8, H OR 12705). (12/06/2013)
1568 - CONSTRUCCIONES Y REFORMAS FIGUEIRA Y BASILIO SL(S 8, H OR 12759). (12/06/2013)
1569 - DROYPER SA EN LIQUIDACION(S 8, H OR 131). (20/06/2013)
1570 - GALEGA GENERAL TRADING SL(S 8, H OR 12485). (12/06/2013)
1571 - GESTION INMOBILIARIA CALIDADE OURENSEL SL(S 8, H OR 12540). (12/06/2013)
1572 - HERMANOS GRANDE FERNANDEZ SL(S 8, H OR 3181). (13/06/2013)
1573 - MADELCON. SL(S 8, H OR 8947). (12/06/2013)
1574 - MANTENIMIENTO Y CONTROL GALAICA SL(S 8, H OR 13003). (17/06/2013)
1575 - MULTIXES GAL SL(S 8, H OR 6787). (12/06/2013)
1576 - PIZARRAS DAL SA(S 8, H OR 2114). (07/06/2013)
1577 - PROINCEL GALICIA SL(S 8, H OR 8306). (20/06/2013)
1578 - RECREATIVOS SEFER SOCIEDAD LIMITADA EN LIQUIDACION(S 8, H OR 2246). (21/06/2013)
1579 - RESTAURACION JOSEAN SL(S 8, H OR 12789). (12/06/2013)
1580 - GRUPO INMOBILIARIO COLBA SL(S 8, H OR 5523). (23/04/2013)
1581 - VEDEFA SA(S 8, H OR 2633). (30/04/2013)
1582 - XARDIN DAS BURGAS SA(S 8, H OR 6873). (25/04/2013)
1583 - ASR CLASS OURENSE SL(S 8, H OR 12580). (23/05/2013)
1584 - CLEHERC COMPONENTES TEXTILES SL(S 8, H OR 9562). (23/05/2013)
1585 - COMPAÑIA EUROPEA EXPORTADORA DE VINOS SL(S 8, H OR 8424). (23/05/2013)
1586 - CONSTRUCCIONES JAVIER SUEIRO SL(S 8, H OR 11589). (23/05/2013)
1587 - CONSTRUCCIONES NOVOA VENTOSELA SL(S 8, H OR 849). (23/05/2013)
1588 - CONSTRUCCIONES R. R. SOCIEDAD LIMITADA(S 8, H OR 2883). (14/05/2013)
1589 - CORPINDE ORENSE SL(S 8, H OR 3858). (16/05/2013)
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1590 - CULTIVOS RIBEIRO SL(S 8, H OR 4920). (13/05/2013)
1591 - D. A. R. CONFECCIONES-OURENSE SL(S 8, H OR 6790). (06/05/2013)
1592 - DERRIBOS LITO SL EN LIQUIDACION(S 8, H OR 8401). (23/05/2013)
1593 - ESTACION DE SERVICIO CORTEGADA SL(S 8, H OR 10610). (03/05/2013)
1594 - EXCAVACIONES O SERRO SL(S 8, H OR 3118). (03/05/2013)
1595 - FEIJOO CORDERI SL(S 8, H OR 2474). (20/05/2013)
1596 - GASOLEOS ROSA DO MONTE SL(S 8, H OR 10609). (03/05/2013)
1597 - GERIATRICO NOSA SEÑORA DA SELA SL(S 8, H OR 13381). (15/05/2013)
1598 - TOPOLOGIC INGENIERIA TERRITORIAL SL(S 8, H OR 8145). (02/05/2013)
1599 - TRANSPORTES INTERNOS Y MAQUINARIA SL(S 8, H OR 4549). (09/05/2013)
1600 - ALB-LOGIS SL EN LIQUIDACION(S 8, H OR 9327). (07/06/2013)
1601 - CAFETERIA A SOLAINA SL(S 8, H OR 8910). (12/06/2013)
1602 - CARPINTABOA EBANISTAS SL(S 8, H OR 12895). (06/06/2013)
1603 - COLISEO XESTEIRA SL(S 8, H OR 7441). (17/06/2013)
1604 - CONSTRUCCIONES Y REFORMAS FIGUEIRA Y BASILIO SL(S 8, H OR 12759). (12/06/2013)
1605 - DROYPER SA EN LIQUIDACION(S 8, H OR 131). (20/06/2013)
1606 - EMBUTIDOS CASTRO BELLO SL EN LIQUIDACION(S 8, H OR 295). (12/06/2013)
1607 - ENCOFRADOS IBERTAMEGA SL(S 8, H OR 12510). (12/06/2013)
1608 - ESTETICA DENTAL LOPEZ SL(S 8, H OR 9931). (03/06/2013)
1609 - GALEGA GENERAL TRADING SL(S 8, H OR 12485). (12/06/2013)
1610 - GATUXA SL(S 8, H OR 6280). (21/06/2013)
1611 - GESTION INMOBILIARIA ALAMINOS-VAZQUEZ SL(S 8, H OR 8568). (20/06/2013)
1612 - GESTION INMOBILIARIA CALIDADE OURENSEL SL(S 8, H OR 12540). (12/06/2013)
1613 - GRANITOS PENALONGA SL(S 8, H OR 5589). (04/06/2013)
1614 - HERMANOS GRANDE FERNANDEZ SL(S 8, H OR 3181). (13/06/2013)
1615 - IBEROITALIANA DE PIZARRAS SA(S 8, H OR 1154). (07/06/2013)
1616 - JFMO 2003 SL(S 8, H OR 8863). (27/06/2013)
1617 - LEMBRANZAS CARMIÑA SL(S 8, H OR 10458). (12/06/2013)
1618 - MADERAS HIJOS DE MONTERO SOCIEDAD ANONIMA EN LIQUIDACION(S 8, H OR 1379). (20/06/2013)
1619 - MANTENIMIENTO Y CONTROL GALAICA SL(S 8, H OR 13003). (17/06/2013)
1620 - MANUEL BLANCO E HIJOS SL EN LIQUIDACION(S 8, H OR 8702). (12/06/2013)
1621 - MULTIXES GAL SL(S 8, H OR 6787). (12/06/2013)
1622 - ORVICON SL(S 8, H OR 1863). (19/06/2013)
1623 - PIZARRAS DAL SA(S 8, H OR 2114). (07/06/2013)
1624 - PROINCEL GALICIA SL(S 8, H OR 8306). (20/06/2013)
1625 - RECREATIVOS SEFER SOCIEDAD LIMITADA EN LIQUIDACION(S 8, H OR 2246). (21/06/2013)
1626 - RESTAURACION JOSEAN SL(S 8, H OR 12789). (12/06/2013)
1627 - CONSTRUCCIONES OPSER SL(S 8, H OR 12705). (12/06/2013)

Reapertura de hoja registral por depósito de cuentas (artículo 378.7 del Reglamento del Registro Mercantil)

1628 - PROMOTORA VEIGA PAREDES SL(S 8, H OR 6449). (07/06/2013)
1629 - PROMOTORA VEIGA PAREDES SL(S 8, H OR 6449). (07/06/2013)
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